Администрация муниципального района
  «Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   04 апреля  2023 года
	село Верх-Усугли
	                             № 134

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края (2022-2026 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 27 декабря 2021 года № 528
Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края (2022-2026 годы)» утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 27 декабря 2021 года № 528 (далее Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел 6 «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио главы
муниципального района

 «Тунгокоченский район»

Н.С. Ананенко